
Enebolig fra slutten av 1990‑tallet 
med naturskjønn beliggenhet på 
Berg, Snillfjord. Fin utsikt. Flotte 
turområder.
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Velkommen til 
Bergsveien 74! 

Berg er ei naturskjønn grend med forholdsvis spredt bebyggelse. Med 
sin beliggenhet er man nesten midt mellom Orkanger og Hitra, med 
ca. 30 min kjøring begge veier. Inn til Krokstadøra, som var 
kommunesenteret i gamle Snillfjord kommune, er det ca. 5 min 
kjøring. På Krokstadøra er det bl.a skole, barnehage og butikk. 

Boligen fremstår i hovedsak som fra byggeår. Inneholder:
1. etg: Vindfang, gang, stue, kjøkken, wc, vaskerom og bod.
2. etg: Gang, 3 soverom og bad. Fra det ene soverommet er det 
inngang til bod/​​​garderoberom.
Frittstående utebod.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 49 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 999 990,‑
Selger:	 Therese Berg
	 John Terje Berg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/​​​BRA Total	  109/​​​109 kvm
Tomtstr.:	 1750.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 981, bnr. 74
Oppdragsnr.:	 1702240275

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA totalt: 109 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 65 m² 

2. etasje
BRA‑i: 44 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1750.6 m²

Tomtebeskrivelse
Skrånende eiertomt. Flott utsikt i naturskjønne omgivelser.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Berg i gamle Snillfjord kommune. Landlige og fine omgivelser. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av spredt bolig‑og landbruksbebyggelse.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Krokstadøra
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Skolekrets
Skole på Krokstadøra

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):

"Boligen er anlagt på støpt plate på mark. Hovedkonstruksjon av bindingsverk,  
utvendig kledd med stående kledning.2‑lags vinduer og betongstein som taktekking.
Det bemerkes at alle bygningselementer er fra byggeår, og er i ferd med å nå /​​​​ har  
nådd forventet brukstid. Tilstandsgrad er satt ut i fra alder og usikker /​​​​ begrenset  
restlevetid."

Innhold
1. etg: Vindfang, gang, stue, kjøkken, wc, vaskerom og bod.
2. etg: Gang, 3 soverom og bad. Fra det ene soverommet er det inngang til bod/​​​​ 
garderoberom.
Frittstående utebod.

Standard
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):

"Innvendig er det gulv av laminat. Veggene har trepanel og malte plater. Innvendig er  
det gulv av belegg. Etasjeskiller i 1. etasje er av betongdekke og trebjelkelag mellom 1.  
og 2. etasje
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
Boligen har elementpipe. Boligen har lakkert tretrapp. Innvendig har boligen furudører.

Vaskerom
Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997‑2010. Dokumentasjon:  
ingen dokumentasjon.
Rommet har stor bruksslitasje og må påregnes oppgradert.
Hulltaking ikke foretatt da rommet står foran oppgradering.

Bad
Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997‑2010. Dokumentasjon:  
ingen dokumentasjon.
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Veggene har baderomsplater. Taket er malt. Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske  
varmekabler. Fall mot sluk er målt til 15.
Det er 2 plastsluk og smøremembran med ukjent utførelse.
Rommet har servant, toalett, badekar og dusjvegger/​​​​hjørne.
Det er mekanisk avtrekk. Hulltaking er foretatt og det er påvist avvik i hulltakingen.  
Hulltaking er foretatt ved/​​​​i gang.
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